CONCEPTO

TOTAL
PODER EJECUTIVO

Comision Estatal de Mejora Regulatoria

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Comision Estatal de Mejora Regulatoria
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/ORGANISMO
DEL 1 DE ENERO AL 29 DE ABRIL DE 2022

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES
6,216,144.14 -116,328.12 6,099,816.02 1,613,073.88
6,216,144.14 -116,328.12 6,099,816.02 1,613,073.88
6,216,144.14 -116,328.12 6,099,816.02 1,613,073.88

PAGADO

1,530,567.44

1,530,567.44
1,530,567.44

RPA-3

SUBEJERCICIO

4,486,742.14

4,486,742.14
4,486,742.14



